
 
UCHWAŁA NR XXVIII/212/2016 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/156/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego 

i niepublicznych szkół prowadzonych na terenie Gminy Sławno oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; 

z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668, 1010), Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/156/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w niepublicz-

nych szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół prowadzonych 

na terenie Gminy Sławno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, w § 4 ust. 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

„1. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach pod-

stawowych, przysługują na każdego ucznia w wysokości 85% ustalonych w budżecie Gminy Sławno 

wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sławno w przeliczeniu 

na jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wy-

żywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Sławno, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wyso-

kości 100% kwoty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej sub-

wencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Sławno. 

2. Dotacje dla niepublicznych form wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wyda-

nych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy, przysługują na każdego ucznia objętego tą formą wychowania 

przedszkolnego, w wysokości 65% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu 

publicznym, oddziale przedszkolnym publicznej szkoły podstawowej prowadzonym przez Gminę Sław-

no, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stano-

wiące dochody budżetu Gminy Sławno, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwo-

ty przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświato-

wej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Sławno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 
 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3915


		2016-10-19T12:50:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




